Judiciwm swper placito premnoiato.

“ Et predictus Abbas petit judicium super veredicto
Inquisitionis predictze. Super quo habita delibera-
tione inter Barones et cetera, consideratum est quod
predictus Abbas de predictis centum solidis ab eo
exactis de auxilio predicto, in Byggyng, Grenesbo-
rowe, et Wynslowe, exoneretur, et quietus existat,
praetextu preemissorum.”

In Magno Rotulo de anno tricesimo—Essexia.—

“ Abbas de Sancto Albano debet centum solidos de

! Omitted in the text, but inserted 4 cotis in MS.

above, in a Jater hand. . 5 Omitted in the text ; but supplied

2 exhonerata in MS. _ in the margin, in a later hand.
3 8icin MS.; correctly, © ul}ix” 6 cleros in the text; but corrected

and “ unquam onerati.’ in the margin, in a later hand.
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auxilio Regis ad primogenitum filium suum militem Michael,
faciendum, concesso anno tricesimo, pro duobus feodis :bg‘:‘t_

militis et dimidio in Byggyng et Wynslowe ; sed non _A.D.

debet inde sumoniri. Per breve Regis irrotulatum in '33%-4%
Memorandis de hoc anno, termino Paschee, et proces- Enrolment
sum inde habitum, et considerationem Baronum : :‘l‘l::ff;
annotatis in Rotulo Placitorum de anno tricesimo, that effect.

termino Pasch®. Et quietus est.”

De placito super puadam annua ® pensione decem mar-

n
~

carum, Hugoni de Bolbek de ecclesia de * Herte-

burne debita.
“ Abbas de Sancto Albano summonitus fuit ad re- Record of
spondendum Johauni de Lancastria, de placito quod 5‘;}‘,;,‘;:‘,
reddat ei decem marcas que ei a retro sunt de annuo John de
redditu decem marcarum, quem ei debet et catera : of,‘;ﬁfr
et unde idem Johannes per Willelmum de Coleshulle, sion of ten
attornatum suum, dicit quod cum quidam Johannes, Tua:ged to
quondam Abbas de Sancto Albano, praadecessor et h“et::';‘
ceetera, ex assensu et voluntate Capituli sui, decimo e Abbor
nono die Maii, anno regni Regis Henrici, 3avi Do- ‘Afns);n,' to
mini Regis nunc, tricesimo sexto, apud Wylom, pro Hugh de
se et successoribus suis, concessit se teneri Hugom hBl‘;l;‘:f.
de Bolebek, militi, heeredibus, et assignatis suis, in and
decem marcis annusm pensionis, infra Octabas Sancti assigus.
Martini in hyeme, apud manerium de Hertborne, per
manus procuratoris preedicti Abbatis, et successorum
suorum, capellano vel clerico preedicti Hugonis, here-
dum, vel assignatorum suorum, cuicunque dictam pen-
sionem decem marcarum conferre voluissent, sol-
vendarum in perpetuum. De quo quidem redditu
idem Hugo fuit seisitus per manus preedicti Johannis

! pensionis in the text ; but faintly 3 Hetham in the text; but corrected

corrected in the margin, in a later | in the margin, in another hand.
hand. 3 Correctly speaking, * proavi.”

z 2
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Michael, «
20th

Abbot,
133549,

-
kS

The
Abbot
pleads a
quit-claim ¢
by the said
John ; who “
admits “«
the same.

-

&

Ey

2

€«

Abbatis et cwtera, tempore ejusdem Regis et catera;
et similiter, queedam Philippa, filia et heeres pre-
dicti Hugonis, seisita fuit de predicto redditu per

“ manus cujusdam Rogeri, quondam Abbatis de Sancto

Albano, preedecessoris istius Abbatis et cetera, tem-
pore Edwardi Regis, patris Domini Regis nunc,
et cetera; et etiam ipsemet seisitus de predicto
redditu per manus istius Abbatis, usque ad unum
annum ante diem impetrationis brevis sui; scilicet,
octavum diem Octobris, anno regni Regis nunc octavo
decimo. :

“ Quod predictus Abbas preedictum redditum ipsi
Johanni subtraxit, et illum el reddere contradixit, et
adhuc contradicit ; unde dicit quod deterioratus ![est],
et damnum habet, ad valentiam viginti librarum. Et
inde producit sectam, et catera.

Responsio et judicium super placito prenotato.
“ Et Abbas per Thomam de Harpesfeld, attornatum

“ suum, venit, et defendit vim et injuriam, quando et

cetera. Et dicit quod predictus Johannes nihil ex-
igere potest de pradicto redditu, ef cefera. Dicit
enim quod idem Jobannes per scriptum remisit et
quietum clamavit, pro se, et heeredibus, et executori-
bus, et assignatis suis, in perpetuum preedicto Abbati
de Sancto Albano, et successoribus suis, totum jus et
clamium quee habuit, vel aliquo modo habere potuit,
in predicta annua pensione preedictarum decem mar-
carum ; ita quod nec ipse, nec heeredes, executores,
vel assignati sui, de csetero predictam pensionem, in
toto vel in parte, exigere vel vendicare poterunt in
futurum. Ita quod omnia munimenta dictam pen-
sionem contingentia, penes se vel aliquem heeredum,
vel executorum, vel assignatorum suorum residentia,

! Omitted in MS.
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“ vel inventa, nullius de cetero penitus sint momenti; Michael,

“ ged in perpetuum omni careant robore firmitatis. ;t?bt:t,
« Et profert quoddam scriptum sub nomine ipsius 13‘;-51_);9

“ Johannis, quod hoc idem testatur in forma predicta; —
“ cujus data est apud Storteforde, die Dominica proxima
“ post Festum Sancti Luce Evangeliste, anno regni
“ Regis nunc decimo nono. Et petit judicium et cetera.

“ Et Johannes non potest dedicere quin predictum
“ seriptuin sit factum suum.
“ Ideo consideratum est, quod preedictus Johannes Judgment,
nihil capiat per breve suum ; sed sit in misericordia Jp o
pro falso clamio, et ceetera. Et preedictus Abbas eat Abbot;and
inde sine die, et celera.” L‘;nwife,
Michaelis anno nono decimo.—Rotulo' trecentesimo is amerced.